BroodjesBrengen

Het Gewad 7

5504 TK Veldhoven
06-12400018
info@broodjesbrengen.nl
www.broodjesbrengen.nl

Prijslijst Exclusief BTW

Gezond Prijs excl BTW
Pistolet Bruin € 4.65

Zacht Broodje Wit € 4.64

Zacht Broodje Bruin € 4.64

Hard Broodje Bruin €4.75

Sandwich Bruin € 4.59

Sandwich Wit € 4.59

Pistolet Wit € 4.65

Hard Broodje Wit €4.75

Beenham Prijs excl BTW
Zacht Broodje Wit € 3.89

Pistolet Bruin € 4.00

Zacht Broodje Bruin € 3.89

Sandwich Wit € 3.79

Hard Broodje Bruin €4.10

Sandwich Bruin € 3.79

Pistolet Wit € 4.00

Hard Broodje Wit €4.10

Pistolet Bruin € 2.95

Pistolet Bruin € 2.95

Parmaham Prijs excl BTW
Hard Broodje Wit €4.32

Hard Broodje Bruin €4.32

Sandwich Bruin € 4.05

Sandwich Wit € 4.05

Pistolet Wit €4.22

Pistolet Bruin €4.22

Zacht Broodje Wit €4.10

Zacht Broodje Bruin €4.10



Broodjes

Salami

Gebraden Rosbief

Gegrilde Kalkoen

Gegrilde Fricandeau

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Bruin
Sandwich Bruin
Sandwich Wit

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Bruin
Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin

Prijs excl BTW
€ 4.05
€ 3.89
€ 3.89
€4.10
€4.10
€ 3.84
€ 3.84
€ 4.05

Prijs excl BTW
€ 4.80
€ 4.64
€ 4.59
€ 4.59
€ 4.86
€ 4.86
€ 4.80
€ 4.64

Prijs excl BTW
€4.10
€4.10
€ 3.79
€ 3.79
€ 4.00
€ 4.00
€ 3.89
€ 3.89

Prijs excl BTW
€4.22
€4.22
€ 3.89
€ 3.89
€4.10
€4.10
€ 4.00
€ 4.00



Broodjes

Gerookte Kip

Filet American met uitjes

filet americain

Gerookte Zalm

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Pistolet Bruin

Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Hard Broodje Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Pistolet Bruin

Zacht Broodje Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Wit

Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Sandwich Bruin
Sandwich Wit

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit

Prijs excl BTW
€ 4.05
€ 3.94
€ 3.94
€4.16
€4.16
€ 3.84
€ 3.84
€ 4.05

Prijs excl BTW
€ 3.89
€ 4.00
€ 3.89
€ 4.10
€ 3.79
€ 4.10
€ 3.79
€ 4.00

Prijs excl BTW
€ 4.00
€ 2.60
€4.10
€4.10
€ 3.79
€ 3.79
€ 2.65
€ 3.89
€ 3.89
€1.50
€1.80
€ 2.65
€4.00

Prijs excl BTW
€5.23
€5.23
€5.13
€5.13
€5.01
€5.01
€5.34
€5.34



Broodjes

Oude Kaas

Jonge Kaas

Geitenkaas

ei

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Bruin
Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit

Hard Broodje Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Hard Broodje Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Bruin

Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Pistolet Bruin
Pistolet Bruin

Prijs excl BTW
€ 4.05
€ 4.05
€ 3.73
€ 3.73
€ 3.94
€ 3.94
€ 3.86
€ 3.86

Prijs excl BTW
€ 3.51
€ 3.41
€ 3.41
€ 3.63
€ 3.35
€ 3.35
€ 3.63
€ 3.51

Prijs excl BTW
€ 3.79
€ 3.67
€ 3.67
€ 3.89
€ 3.57
€ 3.89
€ 3.57
€ 3.79

Prijs excl BTW
€ 3.57
€ 3.51
€ 3.51
€ 3.73
€ 3.73
€ 3.35
€ 3.35
€ 1.90
€ 1.90
€ 3.57



Broodjes

Kip Kerrie Salade

Kip Sate

Krab Salade

tonijnsalade

Pistolet Wit

Zacht Broodje Wit
Sandwich Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit

Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Zacht Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit

Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit

Hard Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Pistolet Bruin
Pistolet Wit

Zacht Broodje Bruin
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Hard Broodje Wit

Prijs excl BTW
€ 4.05
€ 3.94
€ 3.79
€ 3.94
€ 4.15
€ 4.15
€ 3.79
€ 1.90
€ 4.05
€1.85

Prijs excl BTW
€ 4.05
€ 4.05
€ 3.94
€ 3.94
€ 4.15
€ 4.15
€ 3.84
€ 3.84
€1.80
€1.85

Prijs excl BTW
€ 4.05
€ 4.05
€ 3.94
€ 3.94
€ 4.15
€ 4.15
€ 3.84
€ 3.84

Prijs excl BTW
€ 4.30
€ 3.89
€1.85
€4.35
€4.35
€ 3.89
€ 3.79
€ 3.79
€ 1.90
€ 1.90
€1.85
€ 4.30



Broodjes

van de Maand

Rookvlees

gebraden gehakt

Brie

Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Zacht Broodje Bruin
Sandwich Bruin
Sandwich Wit

Hard Broodje Wit
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Bruin

Hard Broodje Bruin
Sandwich Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Wit
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin

Hard Broodje Bruin
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Hard Broodje Wit
Pistolet Bruin

Zacht Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Bruin
Pistolet Wit

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin

Prijs excl BTW
€ 4.81
€ 4.81
€ 4.86
€ 4.81
€ 4.81
€ 4.86
€ 4.81
€ 4.81
€ 2.45
€ 4.95
€5.70

Prijs excl BTW
€ 4.45
€ 3.89
€ 3.89
€ 3.79
€ 4.00
€ 4.45
€ 3.79
€ 4.00

Prijs excl BTW
€3.94
€ 3.89
€ 3.89
€ 4.60
€ 4.60
€ 3.84
€ 3.84
€ 4.60
€4.50

Prijs excl BTW
€4.10
€4.10
€ 3.89
€ 3.89
€4.22
€4.22
€ 4.32
€ 4.32



Broodjes

Oude Kaas EI

zalmsalade

pate

eiersalade

Pistolet Bruin

Zacht Broodje Wit
Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Pistolet Wit

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Zacht Broodje Bruin

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Pistolet Wit

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Pistolet Bruin
Sandwich Wit
Sandwich Bruin

Zacht Broodje Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit
Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Prijs excl BTW
€ 4.59
€ 4.53
€ 4.48
€ 4.48
€ 4.59
€4.70
€4.70
€ 4.53

Prijs excl BTW
€4.10
€4.10
€ 3.84
€ 3.84
€ 3.79
€ 3.79
€ 4.00
€ 4.00

Prijs excl BTW
€ 4.05
€4.10
€4.10
€ 3.89
€ 3.89
€ 4.05
€ 3.79
€ 3.79

Prijs excl BTW
€ 3.89
€ 4.05
€ 4.05
€4.10
€4.10
€ 3.89
€ 3.79
€ 3.79
€ 1.90
€ 1.90



Broodjes

ham-kaas

martino

eiersalade bacon lenteui

ger. kip tsaziki

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin

Sandwich Bruin
Hard Broodje Wit
Sandwich Wit
Pistolet Wit
Pistolet Bruin
Zacht Broodje Wit
Pistolet Bruin

Hard Broodje Bruin

Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Pistolet Wit

Pistolet Bruin

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit
Zacht Broodje Bruin

Prijs excl BTW
€ 4.26
€ 4.26
€ 3.94
€ 3.94
€ 4.05
€ 4.05
€4.16
€4.16

Prijs excl BTW
€4.75
€4.75
€ 4.86
€ 4.86
€ 4.59
€ 4.59
€ 4.64
€ 4.64

Prijs excl BTW
€ 3.89
€4.27
€ 3.89
€4.10
€4.10
€ 3.94
€ 2.80
€4.27

Prijs excl BTW
€ 4.16
€ 4.16
€ 4.38
€ 4.38
€ 4.48
€ 4.48
€ 4.26
€ 4.26



Broodjes

kip bacon Prijs excl BTW
Pistolet Bruin € 4.81

Hard Broodje Wit €491

Pistolet Wit € 4.81

Hard Broodje Bruin €491

Zacht Broodje Wit €4.70

Zacht Broodje Bruin €4.70

Sandwich Wit € 4.59

Sandwich Bruin € 4.59

Ossenworst Prijs excl BTW
Pistolet Bruin € 4.00

Hard Broodje Bruin €4.10

Hard Broodje Wit €4.10

Pistolet Wit € 4.00

nora Prijs excl BTW
Sandwich Wit € 4.49

Sandwich Bruin € 4.49

Zacht Broodje Wit € 4.59

Pistolet Bruin €4.70

Pistolet Wit €4.70

Zacht Broodje Bruin € 4.59

Hard Broodje Wit € 4.81

Hard Broodje Bruin € 4.81

gerookte zalm speciaal Prijs excl BTW
Pistolet Wit € 5.39

Pistolet Bruin € 5.39

Hard Broodje Wit € 5.56

Hard Broodje Bruin € 5.56

Zacht Broodje Wit €5.29

Zacht Broodje Bruin € 5.29

Sandwich Wit €5.18

Sandwich Bruin €5.18

baguette gezond Prijs excl BTW
€ 5.82

hard broodje wit/bruin Prijs excl BTW

€ 1.86



Gerookte Forel

zacht bruin broodje roomkaas

pistolet roomkaas

baquette ger kip

Bruine pistolet Vega

Gerookte Forel

eiersalade bacon lenteui

Italiano

zacht vegan

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Bruin
Pistolet Bruin
Pistolet Wit

Hard Broodje Wit
Zacht Broodje Wit

Hard Broodje Bruin
Bruin

Hard Broodje Wit
Pistolet Wit
Pistolet Bruin

Pistolet Bruin

Sandwich Wit
Sandwich Bruin
Pistolet Wit

Sandwich Bruin
Sandwich Wit
Zacht Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit
Pistolet Bruin
Pistolet Wit

Hard Broodje Bruin
Hard Broodje Wit

Prijs excl BTW
€491
€ 4.86
€5.13
€491
€491
€5.13
€4.85

Prijs excl BTW
€3.79

Prijs excl BTW
€ 3.99

Prijs excl BTW

€4.96
€4.96

Prijs excl BTW
€4.91
€4.81
€4.32
€4.27
€4.32

Prijs excl BTW
€ 4.26
€ 4.26
€4.43

Prijs excl BTW
€3.94

Prijs excl BTW
€5.05
€5.05
€5.10
€5.10
€5.15
€5.15
€5.20
€5.20

Prijs excl BTW
€ 3.60

Water Rood

Prijs excl BTW
€2.01



Dranken

mineraalwater 1 liter

melk 2,4 liter

jus d orange 1,5 |

Sinas light 33 cc

7-Up light 33 cc

yoghurtdrank

Icetea 33 cc

Chocomel 1L

1 Liter Karnemelk

Thee

1 liter melk

Melk 0,5L

Sinas 0,33 cc

7-Up 33 cc

Chocomel

Melk 1.5 liter

koffie

Jus D Orange 0,30 cc

ice tea

Prijs excl BTW
€ 2.80

Prijs excl BTW
€4.25

Prijs excl BTW
€ 4.05

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€ 2.69

Prijs excl BTW
€ 3.09

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€ 3.51

Prijs excl BTW
€ 3.16

Prijs excl BTW
€2.95

Prijs excl BTW
€ 3.03

Prijs excl BTW
€2.28

Prijs excl BTW
€272

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€ 3.15

Prijs excl BTW
€2.95

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€ 3.73



Cassis 33cc

Coca Cola Light 0.33 cc

Chocolademelk

Cola Light 1L

Coca Cola 0.33 cc

Karnemelk

Water

jus d orange 1 liter

weinachstol

zacht broodje bruin

pistolet

vega sandwich

zacht wit bruin

pate

servetten

Zacht Broodje Bruin
Zacht Broodje Wit

Bruin
Wit

Hard Broodje Wit

Sandwich Bruin

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€272

Prijs excl BTW
€293

Prijs excl BTW
€ 3.89

Prijs excl BTW
€2.72

Prijs excl BTW
€2.28

Prijs excl BTW
€2.01

Prijs excl BTW
€2.92

Prijs excl BTW
€2.12

Prijs excl BTW

€1.37
€1.37

Prijs excl BTW

€1.48
€1.48

Prijs excl BTW

€4.20
€4.00

Prijs excl BTW
€ 1.57

Prijs excl BTW
€2.85
€4.16
€4.00

Prijs excl BTW

€ 11.52
€ 11.62
€8.95



vuilniszakken

tonijnsalade

zalmsalade

fanta sinas 1,5 liter

coolbest orange 1,5 liter

vershoudbakjes

plastic borden

coca cola 1,5 liter

Hard Bruin

wit brood

plastic messen

wit hard

broodje frikandel

broodje kroket

Valentijn, Rode roos

Valentijn, Kaart

paasbrood

Zacht Broodje Wit

Wit

Prijs excl BTW
€ 10.98

Prijs excl BTW
€ 3.68

Prijs excl BTW
€4.27

Prijs excl BTW
€ 3.46

Prijs excl BTW
€3.70

Prijs excl BTW
€12.33

Prijs excl BTW
€2.34

Prijs excl BTW
€ 3.46

Prijs excl BTW
€1.85
€ 0.55
Prijs excl BTW
€3.74

Prijs excl BTW
€1.80

Prijs excl BTW
€1.79

Prijs excl BTW
€ 3.09

Prijs excl BTW

€ 2.82
€ 3.09

Prijs excl BTW
€ 2.67

Prijs excl BTW
€421

Prijs excl BTW

€215
€293



Special
gekookt ei
Jonge Kaas
Oude Kaas
brie

vleeswaren

zoet broodbeleg
roomboter

geitenkaas

mini broodje brie
mini broodje gezond
mini broodje kip bacon
mini broodje martino
mini broodje nora
mini broodje van de maand
mini broodje zalm
mini broodje parmaham
fruitsalade

quiche

Prijs excl BTW
€ 1.37

Prijs excl BTW
€5.18

Prijs excl BTW
€5.51

Prijs excl BTW
€ 3.51

Prijs excl BTW
€ 14.52

€7.95

€25.21

Prijs excl BTW
€6.30

Prijs excl BTW
€ 3.69

Prijs excl BTW
€5.77
€ 4.65
Prijs excl BTW
€ 2.66

Prijs excl BTW
€ 2.90
Prijs excl BTW
€2.90
Prijs excl BTW
€ 2.67

Prijs excl BTW
€2.70

Prijs excl BTW
€2.95
Prijs excl BTW
€ 3.20
Prijs excl BTW
€ 2.67
Prijs excl BTW
€ 2.45

Prijs excl BTW
€11.35



Special

mini broodje rosbief
mini broodje filet american

mini broodje oude kaas-ei

mini broodje salade

mini-worstebroodje
borrelhapje
borrelhapje
suikerbrood

mini broodje-Sla Bacon -
eiersalade-bacon

Wraps

mini broodje Forel
Yoghurt
boter
Boter
Mini Broodje Kip-tzaziki
Sinterklaas Snoep
Mini broodje Divers

mini Weinachstol

Hard Broodje Wit
Hard Broodje Wit

Prijs excl BTW
€ 2.55

Prijs excl BTW
€2.17

Prijs excl BTW
€ 2.44

Prijs excl BTW
€2.23

Prijs excl BTW
€1.50

Prijs excl BTW
€ 1.45

Prijs excl BTW
€ 1.50

Prijs excl BTW
€ 1.55

Prijs excl BTW

€2.45
€ 2.30
€ 2.40

Prijs excl BTW
€ 3.60
€ 3.30
Prijs excl BTW
€ 3.00

Prijs excl BTW
€ 3.05

Prijs excl BTW
€ 3.05

Prijs excl BTW
€ 3.05

Prijs excl BTW
€ 2.85

Prijs excl BTW
€ 13.05

Prijs excl BTW
€2.75

Prijs excl BTW
€ 3.40



Special

Baguette Beenham
mini Krentenbollen
creditfactuur
Gehaktbal

baquette filet american

Baguette Hamkaas
Baguette Jong Kaas
Baguette Kip Bacon
Baguette Brie
Baguette Parma
Frikandel los
Kroket los
omelet
baquette gezond

Worstenbroodje

Prijs excl BTW
€ 4.55

Prijs excl BTW
€ 1.55

Prijs excl BTW
€ 119.66

Prijs excl BTW
€ 2.05

Prijs excl BTW
€4.30

Prijs excl BTW
€5.24

Prijs excl BTW
€ 3.80

Prijs excl BTW
€5.20

Prijs excl BTW
€ 4.87

Prijs excl BTW
€4.75

Prijs excl BTW
€ 1.45

Prijs excl BTW
€ 1.45

Prijs excl BTW
€ 3.25

Prijs excl BTW
€ 5.82

Prijs excl BTW
€2.95
€2.95
€2.95



Special

appelflap

baquette kipsate

ontbijt

Baguette gerookte kip

soep van de dag

Koekjes
Baquette van de maand
Baquette zalm speciaal

baquette martino
baquette Carpaccio
bezorgkosten
koffie thee hapjes

fruit

Prijs excl BTW

€ 14.35
€ 10.15
€ 10.15

€ 8.20
€ 10.23
€12.45
€12.45
€12.45

€2.75
€ 11.55

Prijs excl BTW
€4.30

Prijs excl BTW
€12.45

€ 10.35

Prijs excl BTW
€ 7.85

Prijs excl BTW

€ 3.25
€ 3.25
€ 3.25
€42.25
€ 36.25
€4.15

Prijs excl BTW
€ 2.50

Prijs excl BTW
€ 6.00

Prijs excl BTW
€7.85

Prijs excl BTW
€6.25

Prijs excl BTW
€ 6.50

Prijs excl BTW
€6.42

Prijs excl BTW
€ 13.95

Prijs excl BTW
€2.17



Krentenbol

maaltijdsalade

maaltijdsalade extra

kaas Croissant

tomatensoep

maaltijdsalade zalm

champigonsoep

Croissant

appelsap

Prijs excl BTW
€2.05
€2.05

Prijs excl BTW
€5.94

Prijs excl BTW
€7.01

Prijs excl BTW
€ 2.45

Prijs excl BTW
€4.15

Prijs excl BTW
€7.54

Prijs excl BTW
€4.15

Prijs excl BTW
€2.05

Prijs excl BTW
€2.90
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